
 

 

UCHWAŁA NR 210/XXXI/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit.d, e, i, art.51 ust.1, art.58, art.61 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2017 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 197/XXIX/16 Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2017 r. wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikami Nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 1.126.531,49 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 45.634.475,89 zł, w tym: - dochody 

bieżące 44.117.583,65 zł, - dochody majątkowe 1.516.892,24 zł. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 1.126.531,49 zł oraz 

przeniesień zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie wynoszą 47.608.548,87 zł, 

w tym: - wydatki bieżące 40.367.173,25 zł, - wydatki majątkowe 7.241.375,62 zł Dokonuje się zwiększenia 

wydatków majątkowych na 2017 r. w kwocie 914.438,64 zł i ustala się je w wysokości 7.241.375,62 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Krzysztof Milewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 6914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6914



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6914



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6914



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6914


		2017-08-22T11:46:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




